
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

Prot.n (v. segnatura)         data (v. segnatura) 

 

 

Oggetto: variazione orario collaboratori scolastici plesso Primaria Pertini Piazza Marconi 192 Badia 

Polesine 

 

 

VISTE le necessità di apertura e chiusura del plesso sito in Piazza Marconi 192 Badia Polesine; 

 

CONSTATATO che in alcune giornate l’orario di chiusura alle 18:30 risulta ultroneo e non 

necessario; 

 

SENTITA la Dsga e i collaboratori scolastici applicati al plesso; 

 

VISTI i principi di economicità e buon andamento della Pubblica Amministrazione ex art 97 Cost.; 

 

 

DETERMINA 

 

Che nelle giornate di lunedì, martedì e venerdì il turno pomeridiano dei collaboratori scolastici 

terminerà alle ore 17:30 anziché alle 18:30, fatte salve riunioni e/o adempimenti. 

 

Che nelle giornate di mercoledì e giovedì il turno pomeridiano dei collaboratori scolastici 

mantenga l’orario di chiusura alle 18:30 come previsto dal piano ATA per la programmazione 

della Scuola Primaria e il laboratorio di teatro. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso  

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

14
 -

 1
3/

04
/2

02
3 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2023-04-13T16:04:40+0200
	GIULIA CORSO




